15 **I**n iubendone iudice iudicium vel i  
iudicamento gra. confertur de iur. iur.  
ca. i. q. i. q. i. xxxij. q. ij. horticau.  
xxij. di. hys. g;ra. iuglo. de sacra. vnc.  
d. mo. in appa.

16 **G**ra non fit op. s; voluntate; x. b.  
i. si quis de g;ra. a.

17 **D**e multiplici gra. dei de peni. di. ij.  
cum sit per archid.

18 **A**d exemplum dei post melam gra.  
accio. de; vlt. ff. l. i. v. et. m. 2.

19 **G**raa informas quid e au. sic idem  
q; vntas et quare dicitur informas  
vide in de vna. g. v. de fi. catho.

20 **D**e gra. dei copance 2 quid e gra.  
2. q. d. eius. ff. de 2 quid requiritur ad ac  
quiriton; gra. a. vide g;ra. de mou.  
laud. in clam. i. de magis. p. lo. q. d. i. s.

21 **G**ra q; dicitur duplicat. 2 multa  
cura heticos vide pau. 2 aliquos de  
hetic. elem. adu. iij. p. lo.

22 **G**ra facta si non sit in debita forma  
radata vel bullata an expunt uoies  
papa de hoc in p;mo v. in nouella  
super. v. transiunctum et ibi tenet q;  
non vide de p; p. in iur. in q. mo. deo  
p. Jo. caly.

23 **G**ra facta a papa de concess. pben  
g;ra. s; iuno. 2. e. si au. l. v. in d. post.

24 **G**raa no. expuat morte traditoris  
de offi. dele. si au. l. v. q. i.

24 **G**raciam habens ad beneficium  
 anatum si dignum addignitate cum  
 cum sine spalem et acceptat et petat  
 affinationem suoliget super ea q' dicit  
 non h' possessionem no' ex parte gra  
 de p' elem gra in elem  
 25 **G**racia facta non expuat moice  
 concudent no' Jo an de decr. cum  
 exco 2 sup 2 glo q' l' vj  
 26 **I**n gracia vel dispensatio facta no'  
 possit ulterius reuocari no' in dicto  
 cum exco l' vj in glo no' q'  
 27 **G**raciam indulgentiam sine dispensa  
 tione sine l'iaz habens q' possit or  
 dines recipere aquoq' ep' vel i studio  
 vel abesse ab officio suo vel quid sile  
 moice mandator' non expuat ex quo  
 gra p'petua e' p' lau de elec. de vlt  
 per ar dy et es t' cum eo l' vj in glo  
 super v' de p'petu' in fine  
 28 **G**raciam h'nt q' non possit dispensa  
 tum aliquib' no' expuat moice ma  
 datus vt no' Jo an de fi p'f. et  
 pia et facit de p'ben. si au l' vj  
 29 **D**e gracia s'onal admissio ad decr  
 postea non admissio no' pot' age' ad re  
 stitucionem nec ad concempum quia  
 no' est spoliat' cum non possidet sic  
 ille qui sub condicione possidet de resti  
 spo olim causam et de gracia no' de  
 postu bone q' super 2 v' in glo et ibi  
 per Innoc  
 30 **G**ra non redditur surrepticia licet  
 impetant tuncat possessiones vel p'z  
 bendam quat vel quas hab' ab etia  
 no' in articulo s'ny ar dy de p'ben. si  
 n'oi p'p' l' vj et no' p' dicto de p'p'et  
 si proponunt  
 31 **S**i mandator' illi ad que spectat  
 vt soli executori vt appellat prouideri  
 de p' d' vel canon. cano 2 p' si magna  
 erat de v' p' p'fentacione l'iaz affra  
 p'p'enda vt no' de concess' p'ben. si  
 s'oli in e' si magne glo l' vj. Coniung  
 no' in 2 e' in glo ex parte quia etia  
 an p'ntacione affra est p'ben de  
 soluco istud vlt' m' v' r'no licet e' e'  
 qui p' alleat non facit nullam qua  
 loquatur in exco'tore d'ico p'om ad  
 prouidendum 2 p'om ad appellandiz  
 vt no' de concess' p'ben. si cap lo in glo  
 Con e' l' m' e' si s'oli loquatur q' n'  
 ad compellendū an' ex p'ben. et a' e'  
 s' exp'at et sequenti et quod ibi i glo  
 licet i' g'ra e' l' Galuamus  
 32 **G**racia que affra p'benam et  
 que no' de p'ben. dilectus 2 e' au olim  
 per bove 2 p' Affra no' v'  
 33 **G**raciam habens ad dignitatem  
 au p'ate acceptandi no' p' dicitur gratiam

si eligatur in ipm ad confirmaco' petat  
 Sed ante demuz cui e' consecratus 2  
 possessione' h' de elec. cum inuict  
 s'ny Jo an et c. in iura de p'p'et  
 34 **S**i aliquis e' conuictus vlt' iura' aut  
 contate papali sub ex p'p'etaco' p'bonde q'  
 duxerit acceptandi vacat p'bonde qua  
 acceptat hunc aut' conuict' et p'benam  
 anquam decedet qui illos obtinebat  
 p'p'a p'om'ion' sine reseruat' decem d' m'  
 cum 2 mane quidq' fortius h'nt contra  
 postuodum iste acceptans sciens de d'ca  
 reseruat'one impetravit app'a istos cano  
 n'ca' et p'bonam tunc reseruat'one  
 gracia non valet no' Jo an in c. si mo  
 tu p'p'io l' vj de p'ben.  
 35 **S**i quis impetrat a papa se recipi in  
 monachum cum in d' e'let xij annis et  
 de tate tunc gra dicit surrepticia  
 de p'p'et c. si proponunt  
 36 **G**ra sp'alis qui expunt si exco'tor pro  
 m'icat se non exco'torem atali s'na no'  
 appellatur de p'ben. dilectus  
 37 **G**ra semp' i tempore antedict' l'iaz 2  
 i' d'co bulle non sunt de substantia gracie  
 de p'p'et c. si proponunt s'ny Innoc  
 38 **I**n tenat' regina' q' q' in d'co e'  
 fat' beneficium q' si no' pot'at' retine' et  
 an in d'co fat' gracia qui facit q' d' fat'  
 de b' de p'p'et sedes 2 de p'ben. rel'at'um  
 39 **I**n zelans p'gracia' anen' aliam sit  
 s'nyonacis ac si celebrat per p'petu'iaz  
 de s'nyo nemo  
 40 **S**i mediu' aliam sit i iura si non  
 sit p'ben' gracia de elec. s'p'iam s'ny Innoc  
 de postu' pla bone p'p'et l' vj  
 41 **I**n videtur remanere iura suo qui  
 se gra' illius q' p'ben' h'nt impetrat submi  
 sic de rem' d'ane  
 42 **Q**ui e' in possessione aliquid facendi  
 q' ad aliam de iur' p'auet p'p'om'oz id fa  
 ceto iura suo vel gra' eiq' au dem' com  
 p'ate de postu' pla bone q' s'ny Innoc  
 43 **G**raciam pot' fac' iudex i' arbitrat'io  
 et sine p'udicio patris scilicet in s'ib'atibus  
 vide c' quom' d' et q' iudex l' i ff de iudi  
 l' no' quidq' q' de offi de le' consilium i'  
 glo super v' gratiam de re iudi cum e'  
 tem l' vj de elec. venerabilem  
 44 **Q**ui gra' adu'sarij se submittit p'op'et  
 hoc iur' suo no' renunciat de rem' de  
 mens et ibi de hoc  
 45 **G**racia s'emel concessa intemp'etue  
 reuocari non pot' ff q'uo l' i de mod' d'ca  
 s' h'at  
 46 **Q**d ex gracia sit non debet ad uer'  
 responderi ff de offi pro consul' l' s'blent s'  
 si p'quire gracia in  
 47 **G**racia non est t'ndenda ad consequend'  
 de concess' p'ben s'ny hostan

24 **Q**ui maiorem gratiam recipit ma-  
gis est obligatus ff ad ill l si quis in  
in se de hys et comoda l si videri  
nunc videndum et C de epi et clei l  
30 **Q**ui qui denegat gratiam ff p  
facit iniuriam ff de aqua coti et chl l  
1 § fi l di vt constituitur ff de xl  
31 **G**ratia pro scia nobis data deo i ma-  
gistris age debemus xbi q 1 reserua  
et vide ibi glo